
 

 

 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 25. janvārī                                                     Nr. 22 

 (protokols Nr.2, 21.§) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 25. janvāra Nolikuma Nr.2/23 “Meto-

disko izstrādņu skate Smiltenes novadā Nolikums” projekta apstiprināšanu 

 
Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) izskata Smiltenes novada Izglītības 

pārvaldes sagatavoto un iesniegto Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra 

Nolikuma Nr.2/23 “Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā Nolikums” (turpmāk – 

Nolikums) projektu. 

Nolikuma mērķis ir veicināt izglītības iestāžu darbinieku radošo darbību, popularizējot 

savu profesionālo un inovatīvo darbību, tā stiprinot saikni starp radošumu izglītībā un ilgtspējīgu 

attīstību. Smiltenes novada Izglītības pārvalde, sadarbībā ar izglītības iestādēm un mācību jomu 

Metodiskajām apvienībām organizē metodisko izstrādņu skati. 

Izskatījusi pedagogu metodisko izstrādņu skates nolikuma projektu, ņemot vērā 2023.gada 

17.janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas atzinumu (protokols 

Nr.1) un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Iluta 

Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības domes 2023.gada 25. janvāra Nolikumu Nr.2/23 

“Metodisko izstrādņu skate Smiltenes novadā Nolikums” projektu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                   E. Avotiņš 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

